
UCHWAŁA NR LIX/396/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tj.Dz. U.z 2013 r. 
poz.594 ze zmianami) i art.190 ust.1 pkt 3, ust.4 w związku z art.7 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz.U.z 2010 r. Nr 176, poz.1190 ze 
zmianami) oraz w związku z art.16 ust.2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę  - 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.113 ze zmianami) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Jasło Kazimierza Jana Bachty wybranego 
w okręgu wyborczym Nr 3 z listy Nr 5 Prawo i Sprawiedliwość wskutek utraty prawa wybieralności.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym jej doręczenie Kazimierzowi Janowi Bachcie, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D9456929-5D0C-40D7-8207-712B35307FB5. Podpisany Strona 1




